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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 NEZIRUU

  2 U+RESEOE URINEZ H 7   50

  3 CIAEUIT ONÉREUSE (1) 10G   62  112

  4 PAUMORA CUITERAI (2) J 5   62  174

  5 AU+UTFLS TROMPA  8J   30  204

  6 SLIWAYA FLUCTUAS (3)  5G   76  280

  7 -EEDEPOS WILAYA (4)  6B   69  349

  8 O+RLUEA? SPEEDE (5) O10   39  388

  9 TFD?ENA AUR(É)OLEZ 12A   84  472

 10 IKEMHEN DÉF(I)ANTE (6) 15H   86  558

 11 EEIM+TSR ANKH (7) A12   48  606

 12 HLVCEQA ÉTIRÂMES E 2   68  674

 13 LQ+NOISM VACHÉE (8)  8A   54  728

 14 ILMNS+NO QUOI  7G   41  769

 15 -ENNMNGO KILOS 14A   28  797

 16 -NJ RITBA MONEL (9) H 1   21  818

 17 J +LDXIVG BINART (10)  1A   37  855

 18 -DTJ NGEG VOIX  2G   36  891

J EU B10   26  917
 

  1: ONÉREUX, EUSE adj. Cher, coûteux.
 

  2: CUITER (SE) v. 10. Fam. S'enivrer.
 

  3: FLUCTUER v. (p.p.inv.) 10. Varier.
 

  4: WILAYA [vila-] n.f. (= willaya) Division administrative de l'Algérie.
 

  5: SPEEDER v. 10. Droguer. - Faire agir avec hâte.
 

  6: DÉFIANT, E adj. Qui se méfie.
 

  7: ANKH n.f. et adj. Croix dont le sommet est une boucle, dans l'Égypte ancienne.
 

  8: VACHER v. 10. Québ. Paresser. - Se vacher : pour un ULM ou un planeur, se poser en rase campagne.
 

  9: MONEL n.m. (Nom déposé) Alliage de cuivre et de nickel.
 

10: BINART n.m. voir à  binard.
 

      BINARD n.m. (= binart) Chariot pour le transport de pierres.


